UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /SGTVT-QLPT&NL Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2024

 V/v cung cấp thông tin giấy phép

lái xe của ông Nguyễn Anh Hùng

Kính gửi: Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an huyện Trà Bồng.

Ngày 20/02/2024, Sở Giao thông vận tải nhận được Văn bản số 26a/YC-

ĐTTH ngày 05/02/2024 của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an huyện Trà Bồng về

việc xác minh giấy phép lái xe; Sở Giao thông vận tải (GTVT) đã tra cứu cơ sở dữ

liệu Giấy phép lái xe (GPLX) hiện đang quản lý và xác nhận không cấp GPLX

hạng B2 số 510206173942 cho ông Nguyễn Anh Hùng, sinh ngày 30/12/1968, nơi

cư trú: xã Tịnh Ấn Đông, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Giao thông vận tải phúc đáp cho Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an

huyện Trà Bồng được biết để xử lý vụ việc theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLPT&NLnqbinh.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-02-21T14:00:47+0700

		2024-02-21T14:13:26+0700

		2024-02-21T14:13:26+0700

		2024-02-21T14:13:26+0700